

list č. 1

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Dátum: 17.4.2023

Dodávateľ: MI&DI, s.r.o.
tel.číslo:Kráľová pri Senci 446, 90050, IČO: 50337131
e-mail:

Odberateľ: L. Novomeského BVS

Stavba: oprava a výmena kanalizačných šacht 3 ks

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce			Dodávky/Montáž	
				MJ/D	Dodávka výmer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	Merna jednotka montáž	Výmera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	Cena spolu D/M
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV				Práce a dodávky HSV				0,00				
1			zarežanie beton asfalt					bm	15,00	25,00		375,00
2			búranie beton					m3	4,00	380,00		1 520,00
3			obkopenie šacht 3 ks na hĺbku 1,50 bm					m3	18,00	95,00		1 710,00
4			demontáž poškodených konusov, skruží a prstencov na 3 ks šachty					ks	3,00	510,00		1 530,00
5			vyspravenie vodeodolnými materiálmi, spodné odtokové kyny					ks	3,00	660,00		1 980,00
6			demontáž a montáž prepadnutého potrubia DN300					bm	2,00	870,00		1 740,00
7			betonárske práce okolo spodných kynet					ks	1,00	640,00		640,00
8			dodávka a montáž skruží a konusov na šachty					ks	3,00	1200,00		3 600,00
9			zásyp terénu zo zhutnením					m3	18,00	66,00		1 188,00
10			pomocné armovanie, šalovanie					ks	1,00	966,00		966,00
11			ručné dočistovacie, búracie a výkopové práce					ks	1,00	850,00		850,00
12			betonáž cesty a chodníkov					ks	1,00	950,00		950,00
13			asfaltovanie					ks	1,00	750,00		750,00
14			odvoz suti na OLO					ks	1,00	580,00		580,00
15			dopravné náklady					ks	1,00	275,00		275,00
16		POZNAMKA										
17												
18			CENA SPOLU S MATERIÁLOM BEZ DPH									18 654,00

Prenesenie daňovej povinnosti.